### EPISTLE 2 Timothy 2: 1-7

Caríssime: Confortáre in grátia, quæ est in Christo Jesu: et quæ audísti a me per multos testes, hæc comménda fidálibus homínibus, qui idónei erunt et alios docére. Labóra sicut bonus miles Christi sesu. Nemo militans Deo ímplicat se negotiis sæcularibus: ut ei pláceat, cui se probávit. Nam et qui certat in agóne, non coronátur, nisi legitime certáverit. Laborántem agrícolam opórtet primum de frúctibus percípere. Intélege quæ dico: dabit enim tibi Dóminus in ómnibus intelléctum.

### GRADUAL Psalms 118: 52-53

Memor fui judiciórum tuórum a sæculo, Dómine, et consolátus sum: deféctio ténuit me pro peccatóribus derelinquéntibus legem tuam. (Ps. 39: 11) Justítiam tuam non abscondi in corde meo: veritátem tuam et salutáre tuum dixi.

### LESSER ALLELUIA

#### Ecclesiasticus 49: 3-4

Allelúja, allelúja. Ipse est diréctus divínitus in pæniténtiam gentis, et tulit abominatiónes impietátis: et gubernávit ad Dóminum cor ipsius: et in diébus peccatórum corroborávit pietátem. Allelúja.

### GOSPEL Luke 10: 1-9

In illo témpore: Designávit Dóminus et alios septuaginta duos: et misit illos binos ante faciém suam in omnem civitátem et locum, quo erat ipse ventúrus. Et dicébat illis: Messis quidem multa, operárii autem pauci. Rogáte ergo Dóminum messis, ut mittat operários in messem suam. Ite: ecce, ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolíte portáre sæculum neque peram neque calceaménta; et néminem per viam salutáveritis. In quamcúmque domum intravéritis, primum dícite: Pax huic dómui: et si ibi fúerit fílius pacis, requiescet super illum pax vestra: sin autem, ad vos revertátur. In eádem autem domo manéte, edéntes et bibéntes quæ apud illos sunt: dignus est enim operárius mercéde sua. Nolíte transíre de domo in domum. Et in quamcúmque civitátem intravéritis, et aspécérint vos, manducáte quæ apponúntur vobis: et curáte infirmos, qui in illa sunt, et dícite illis: Appropinquávit in vos regnum Dei.

### OFFERTORY Proverbs 3: 9, 27

Hónora Dóminum de tua substántia, et de primitiis ómnium frugum tuárum da ei. Noli prohibére benefácere eum, qui potest: si vales, et ipse benefac.

### SECRET

Cælésti, Dómine Jesu Christe, sacrificii igne corda nostra in odórem suavitátis exúre: qui beáto Alfónso Mariæ tribuísti et hæc mystéria celebráre, et per eádem hóstiam tibi sanctam seípsum exhibére: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*(Commemoration of St. Stephen I, Pope & Martyr)*

Oblátis munéribus, quæsumus, Dómine, ecclésiám tuam benígne illumina: ut, et gregis tui proficiat ubique succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.